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Talsos  

 

Saistošo noteikumu Nr. 45 "Sabiedrisko ūdenssaimniecības  

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Talsu novadā" 

paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā veicama ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūve, ekspluatācija un pakalpojumu lietošana Talsu 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. Galvenais mērķis: 

nodrošināt novada iedzīvotājus ar kvalitatīvajiem pakalpojumiem un 

uzlabot apkārtējo vidi atbilstīgi valsts normatīvajiem aktiem. 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Veicināt ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstību. Būvniecības 

likuma un likuma "Par pašvaldībām" nosacījumu realizācija. 

Nodrošināt pakalpojuma kvalitāti, pieejamību un nepārtrauktību. 

Sakārtot pašvaldības teritorijā esošo ēku ūdenssaimniecības 

komunikācijas. 

Noteikt Pakalpojumu sniedzēju un lietotāju tiesības un pienākumus. 

3. Informācija par plānotā projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānotā projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Noteikumi ir saistoši visām fiziskām un juridiskām personām Talsu 

novada administratīvajā teritorijā – pakalpojuma lietotājiem un 

pakalpojuma sniedzējiem (jeb komersantiem, kuri ūdenssaimniecības 

nozarē sniedz sabiedriskos pakalpojumus, izmantojot savā valdījumā 

esošos centralizētos ūdensvada un kanalizācijas sistēmas). 

Noteikumi definē uzņēmēju tiesības un pienākumus inženierbūvju 

aizsardzības jomā.  

Noteikumi veicina uzņēmējdarbības vides pilnveidošanu. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Šie noteikumi nosaka ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

kārtību un inženiertīklu un būvju aizsardzības nosacījumus. 

Kontrolēt saistošo noteikumu izpildi, sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolus atbilstoši savai kompetencei ir tiesīgas pašvaldības policijas 

amatpersonas un citas valsts un pašvaldības iestādes, kurām ir attiecīgs 

pilnvarojums. 

Administratīvo pārkāpumu lietas par saistošo noteikumu pārkāpumiem 

izskata Administratīvās atbildības likuma noteiktajā kārtībā. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav veiktas 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss

